



# WOJCIECH MRÓZ

## SPECJALIZACJA

Fund rising  
Biznes development

## KONTAKT

<https://www.linkedin.com/in/wojciechmroz/>

## MOJE DOŚWIADCZENIE

Współpracowałem z ponad 300 małymi i średnimi spółkami w ramach mojej spółki doradczej [www.alpha-capital.pl](http://www.alpha-capital.pl). Jestem współzałożycielem fundacji Everest. Organizuję co roku [www.biegfirmowy.pl](http://www.biegfirmowy.pl). Brało w nim udział już ponad 10000 osób z ponad 1000 firm. Dodatkowo jestem założycielem, udziałowcem, inwestorem w następujących przedsiębiorstwach:  
Testuj.pl, TestArmy.com – zajmujemy się testowaniem oprogramowania i użyteczności aplikacji w modelu tradycyjnym i crowdsourcingu dla ponad 300 klientów z Polski i zagranicy,  
Kodilla.com – pierwsza w Polsce firma realizująca w pełni zdalne boot campy uczące ludzi jak zdobyć nowy zawód „programista”,  
Accma.pl – zajmujemy się doradztwem i obsługą księgową przedsiębiorców,  
ExplainEverything.com – jedna z najbardziej popularnych aplikacji w edukacji z ponad 3 milionami płatnych użytkowników na całym świecie,  
Survicate.com – platforma w modelu SaaS do szybkiego zbierania feedbacku od użytkowników.

Wielokrotnie byłem zapraszany jako prelegent konferencji, wykładowca studiów podyplomowych, doradca przy funduszach Venture Capital.

## KOGO SZUKAM

Szukam osób, które chcą zacząć realizować swoje własne projekty lub dołączyć do szybko rozwijających się spółek jako growth hackerzy i new business developerzy.

## JAK MOGĘ POMÓC

Jak rozpocząć skuteczną komercjalizację projektu - historycznie 3 swoje firmy rozpędziłem od 0 zł przychodów do ponad miliona zł.  
Jak sfinansować projekt - pomogłem historycznie sfinansować ponad 50 projektów na poziomie start up, przez zaprzyjaźnione fundusze, poprzez znajomych business angels lub samemu inwestując.  
Jak znaleźć równowagę pomiędzy pędzeniem do przodu w biznesie a szczęściem i równowagą w życiu.

## MÓJ STYL PRACY

Jestem przede wszystkim wizjonerem i liderem. Szybko pomogę Ci nakreślić konkretne cele i zadania do realizacji, natomiast Ty musisz zakasać rękawy i bardzo ciężko pracować.

## A POZA TYM...

Jestem ultra maratończykiem i triathlonistą na dystansach half i full IronMan. W wolnych chwilach piszę artykuły na swój blog [www.przedsiębiorca.com](http://www.przedsiębiorca.com).